
令和４年３月１４日 

 

１・２年保護者様 

 

大阪市立玉出中学校 

校 長  村瀨香織 

 

弁当等の用意についてのお願い 

 

早春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、３月１８日は親子給食の親校である南津守小学校の卒業式のため、給食はありません。 

弁当等、昼食の用意をしていただきお子さまに持たせてくださいますようお願いします。 

 

 

記 

 

 

１．弁当等昼食が必要な日 

令和４年３月１８日（金） 

 

２．弁当等の内容について 

・パンやおにぎり、スーパーやコンビニの弁当を買って持ってくることはできますが、登校途中に 

購入することはできません。また、持参した昼食のゴミは各自で持って帰ります。 

 

・飲み物は水筒を使います。ペットボトルは持ち込みができません。また、中身は茶か水でご用意 

ください。 

 


